
Pos 

MARCAS A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

MARCAS B 

1 

2 

3 

4 

MARCAS N 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

14 

81 

54 

111 

21 

115 

141 

12 

9 

70 

90 

8 

1 

44 

41 

99 

56 

51 

31 

22 

29 

Name 

C SALCEDO / F ANDRADE 

IKE Ramos 

T TAKAGI / M SILVEIRA 

T MESSIAS /TUCA Antoniazi 

Juliano FANTIN 

Carlos MACHADO 

Joao LEMOS 

Lorenzo FOSSA 

Bruno CECCAGNO 

Paulo RICARDO 

DUDU Fuentes 

CHOKA Sirtuli 

Alex CITRON 

Alexandre/Eduardo BUNEDER 

Davi OLIVEIRA 

Demilson ANDRADE 

D POSSUELO / P VIDALETTI 

Silvio LODI 

D BERETTA / M PACHECO 

Mauricio DECKMANN 

GUTO Rotta 

Class 

MARCAS A 

MARCAS A 

MARCAS A 

MARCAS A 

MARCAS A 

MARCAS A 

MARCAS A 

MARCAS A 

MARCAS A 

MARCAS A 

MARCAS A 

MARCAS A 

MARCAS B 

MARCAS B 

MARCAS B 

MARCAS B 

MARCAS N 

MARCAS N 

MARCAS N 

MARCAS N 

MARCAS N 

Laps 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

40 

38 

22 

21 

12 

11 

40 

39 

39 

20 

41 

41 

41 

33 

26 

Total Tm 

58:04.646 

58:04.861 

58:17.061 

58:20.137 

58:22.455 

58:45.179 

58:07.640 

53:08.525 

33:01.901 

27:57.326 

16:23.222 

16:39.509 

57:07.199 

55:31.023 

56:14.739 

30:27.221 

58:47.177 

58:55.393 

59:10.925 

46:45.742 

39:41.531 

P1  

20  [30:21.297] 

20  [30:23.623] 

20  [30:21.798] 

20  [30:21.394] 

20  [30:25.368] 

20  [30:27.105] 

20  [30:24.445] 

17  [25:13.105] 

20  [30:25.550] 

- 

6  [7:25.153] 

11  [16:39.509] 

20  [30:25.095] 

18  [27:14.349] 

20  [30:27.346] 

20  [30:27.221] 

20  [30:28.305] 

20  [30:29.323] 

20  [30:27.981] 

12  [18:17.454] 

20  [30:42.804] 

P2  

21  [27:43.349] 

21  [27:41.238] 

21  [27:55.263] 

21  [27:58.743] 

21  [27:57.087] 

21  [28:18.074] 

20  [27:43.195] 

21  [27:55.420] 

2  [2:36.351] 

21  [27:57.326] 

6  [8:58.069] 

- 

20  [26:42.104] 

21  [28:16.674] 

19  [25:47.393] 

- 

21  [28:18.872] 

21  [28:26.070] 

21  [28:42.944] 

21  [28:28.288] 

6  [8:58.727] 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVA = 
COMISSÁRIOS DESPORTIVOS =

MARCAS E PILOTOS / CLASSIC/FUSCA 4ªEtapa 

MARCAS & PILOTOS 

RESULTADO FINAL MARCAS & PILOTOS 

Autódromo Velopark 2,278 km 


